АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О проведении выездного мониторинга предпринимательских проектов заявителей,
признанных победителями конкурсного отбора стартующих предпринимательских

проектов в 2023 году

В соответствии с пунктом 57 раздела 14 Порядка предоставления субсидии на
обеспечение финансовых затрат, в связи с производством товаров, работ, услуг
победителям отбора предпринимательских проектов стартующего бизнеса в
Кожевниковском районе, утвержденного постановлением Администрации
Кожевниковского района от 02.09.2021г. № 433,

1. С целью контроля за реализацией предпринимательских проектов заявителей,
признанных победителями конкурсного отбора в 2023 году (далее -  выездной мониторинг)
отделу экономического анализа и прогнозирования Администрации Кожевниковского
района обеспечить организацию и проведение выездного мониторинга:

1) довести до сведения заявителей, признанных победителями конкурсного
отбора стартующих предпринимательских проектов в 2023 году, информацию о сроках
проведения выездного мониторинга;

2) провести проверку субъектов малого и среднего предпринимательства с выездом
на место осуществления деятельности, проверить факт ведения деятельности по
указанному в бизнес-плане адресу;

3) произвести фотофиксацию приобретенного на средства субсидии оборудования,
инвентаря, материалов;

4) составить акт проверки обязательств, предусмотренных соглашением о
предоставлении субсидии.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного
самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы

Кожевниковского района по экономике и финансам Емельянову Т. А.

Заместитель Главы района по экономике и финансам Начальник отдела правовой и
Т.А. Емельянова
2024 г. В.И. Савельева

2024г.

Акулова Е.Г.
(38244) 22568